semble immobilier) et de toutes les parties communes du dit

ensemble immobilier. Les dit Lots Nos. 1 et 2 formant parties d’un

immeuble dénommé ‘Residence Hungsraz’ construit sur une 

portion de terrain située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit

Roches Brunes de la contenance de CENT ONZE TOISES (111

T) et bornée d’après une description avec plan figuratif y joint

dressée par Monsieur J. Louis Le Vieux, arpenteur jurée, le

30/09/1981, enregistre au Reg. L.S 21/12951, comme suit:- D’un

côté, par un chemin de quatre mètres quatre vingt huit centimètres